
FEDERAZIONE SAMMARINESE PESCA SPORTIVA

CAMPIONATO SAMMARINESE INDIVIDUALE A.I. PRIMA SERIE 2012
1°P 25/03/2013 2°P 28/04/2013 3°P 12/05/2013 4°P 19/03/2013 5°P SCARTO

Cavo lama Covato Covato

CLASS Concorrente CLASS PESO CLASS PESO CLASS PESO CLASS PESO CLASS PESO CLASS PESO TOT PEN TOT PESO

1° Bologna Ercole 2 1.170 A A 1 9.870 3 11.040

2° 2 470 A A 3 7.190 5 7.660

3° 1 1.000 A A 4 5.950 5 6.950

4° Scarponi Filippo 1 3.130 A A 4 3.450 5 6.580

5° 4 190 A A 1 4.400 5 4.590

6° 3 280 A A 5 4.700 8 4.980

7° Stacchini Giovanni 6 280 A A 3 4.060 9 4.340

8° Scarponi Sergio 7,5 0 A A 2 4.290 9,5 4.290

9° Selva Massimo 8,5 0 A A 2 7.290 10,5 7.290

10° 3 710 A A 8 2.540 11 3.250

11° 4 490 A A 8 2.500 12 2.990

12° 7,5 0 A A 5 3.190 12,5 3.190

13° 7,5 0 A A 6 4.460 13,5 4.460

14° 7,5 0 A A 6,5 2.650 14 2.650

15° 7,5 0 A A 7 4.030 14,5 4.030

16° 8,5 0 A A 6,5 2.650 15 2.650

17° Tosi Franco 5 370 A A 10 590 15 960

18° Gianni Giuliano 8,5 0 A A 9 1.950 17,5 1.950

19° 8,5 0 A A 9 1.050 17,5 1.050

20° 7,5 0 A A 11 18,5 0

Medelana

Tasini Alberto

Valeriani Romano

Grandoni Oscar

Angelini Jacopo

Fusini Giancarlo

Biordi Massimiliano

Gasperoni Roberto

Pasquinelli Romano

Mularoni Marino

Francioni Renzo

Riccardi Andrea

Bacciocchi Andrea

Biordi Ivan ass.



FEDERAZIONE SAMMARINESE PESCA SPORTIVA

CAMPIONATO SAMMARINESE INDIVIDUALE A.I. SECONDA SERIE 2013

1°P  25/03/2013 2°P 28/04/2013 3°P 12/05/2013 4°P 19/03/2013 5°P SCARTO

Cavo lama Covato Covato

CLASS Concorrente CLASS PESO CLASS PESO CLASS PESO CLASS PESO CLASS PESO CLASS PESO TOT PEN TOT PESO

1° 2,9 1.012 A A 1,7 5.320 4,6 6.332

2° Scarponi Marco 3,3 1.030 A A 2,9 4.660 6,2 5.690

3° 1,7 1.680 A A 7,1 3.020 8,8 4.700

4° 7,1 0 A A 4,3 4.630 11,4 4.630

5° 7,1 0 A A 5 4.560 12,1 4.560

6° Parenti Luca 7,4 0 A A 5,75 4.350 13,15 4.350

7° Fabbri Andrea 7,1 0 A A 6,5 4.160 13,6 4.160

8° 7,4 0 A A 8,3 2.750 15,7 2.750

9° Castelli Alberto 7,1 0 A A 10 1.760 17,1 1.760

10° 7,4 0 A A 10 1.830 17,4 1.830

11° 1,4 1.330 A A 99 0 100,4 1.330

12° 7,1 0 A A 99 0 106,1 0

13° 7,4 0 A A 99 0 106,4 0

14° 99 0 99 0 1,4 5.700 199,4 5.700

15° 99 0 99 0 3,3 5.120 201,3 5.120

16° Raschi Federico 99 0 99 0 8,5 2.980 206,5 2.980

17° 0 0

18°

19°

20°

Medelana

Drudi Denis

Muraccini Emmanuel

Vannucci Leo

Biordi Massimo

Muccioli Paolo

Bendinelli Marco

Carattoni Davide

Rossi Thomas

Morri Andrea

Piccari Emanuele

Ceccoli Enrico



FEDERAZIONE SAMMARINESE PESCA SPORTIVA

CAMPIONATO SAMMARINESE INDIVIDUALE A.I. UNDER 18 2013
1°P 12/05/2013 2°P 12/05/2013 3°P 4°P 5°P 

COVATO COVATO

CLASS Concorrente CLASS PESO CLASS PESO CLASS PESO CLASS PESO CLASS PESO CLASS PESO TOT PEN TOT PESO

1° Raschi Filippo 2 11.730 2 11.730

2° 4 5.850 4 5.850

3° Parenti Filippo 6 3.560 6 3.560

4° 8 3.500 8 3.500

5° 10 1.710 10 1.710

6° 0 0

7° 0 0

8°

9°

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

Rossi Thomas

Sansovini G.

Battazza G.
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